

REKAPITULACE STAVBY

|              |  |        |            |
|--------------|--|--------|------------|
| Kód:         | SE2510   | CC-CZ: |            |
| Stavba:      | Regenerace sídliště v Bystřici pod Hostýnem - ulice Topolová | Datum: | 6. 8. 2025 |
|              | Zemní práce elektrokabel - vícepráce                         |        |            |
| KSO:         |  | IČ:    | .00287113  |
| Místo:       | Bystřice pod Hostýnem  | DIČ:   | CZ00287113 |
| Zadavatel:   | Město Bystřice pod Hostýnem                                  | IČ:    | 08038261   |
|              |  | DIČ:   | CZ08038261 |
| Zhotovitel:  | SEHNAL STAVBY s.r.o., Loukov 251, 768 75                     | IČ:    |            |
|              |  | DIČ:   |            |
| Projektant:  | Ing. Miroslav Sukup  | IČ:    |            |
|              |  | DIČ:   |            |
| Zpracovatel: |  | IČ:    |            |
|              |  | DIČ:   |            |
| Poznámka:    |  |        |            |

|              |            |             |            |
|--------------|------------|-------------|------------|
| Cena bez DPH |            |             | 85 387,52  |
| DPH základní | Sazba daně | Základ daně | Výše daně  |
|              | 21,00%     | 85 387,52   | 17 931,38  |
| snížená      | 12,00%     | 0,00        | 0,00       |
| Cena s DPH   | v          | CZK         | 103 318,90 |

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|------------|-------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

|              |            |
|--------------|------------|
| Objednavatel | Zhotovitel |
|--------------|------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

|             |  |              |            |
|-------------|--|--------------|------------|
| Kód:        | SE2510   |              |            |
| Stavba:     | Regenerace sídliště v Bystřici pod Hostýnem - ulice Topolová<br>Zemní práce elektrokabel - vícepráce |              |            |
| Místo:      | Bystřice pod Hostýnem  | Datum:       | 6. 8. 2025 |
| Zadavatel:  | Město Bystřice pod Hostýnem  | Projektant:  |            |
| Zhotovitel: | SEHNAL STAVBY s. r. o.   | Zpracovatel: |            |

| Kód                | Popis                      | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|--------------------|----------------------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtů |                            | 85 387,52          | 103 318,90       |
| SE2510             | Zemní práce - elektrokabel | 85 387,52          | 103 318,90       |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Regenerace sídliště v Bystřici pod Hostýnem - ulice Topolová  
Zemní práce - elektrokabel - vícepráce

Místo: Bystřice pod Hostýnem  
Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem  
Zhotovitel: SEHNAL STAVBY s. r. o.

Datum: 6. 8. 2025  
Projektant:  
Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 85 387,52

D HSV Práce a dodávky HSV 83 387,52

D 1 Zemní práce 83 387,52

|    |   |           |  |    |  |         |           |                |
|----|---|-----------|--|----|--|---------|-----------|----------------|
| 1  | K | 132251102 | Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně                        | m3 | 28,800                                     | 879,00  | 25 315,20 | CS ÚRS 2025 02 |
| VV |   |           |  |    | 120,000*0,4*0,6                            | 28,800  |           |                |
| 2  | K | 460241111 | Příplatek za ztížení vykopávky při elektromontážích v blízkosti podzemního vedení  | m3 | 28,800                                     | 661,00  | 19 036,80 | CS ÚRS 2025 02 |
| VV |   |           |  |    | 120,000*0,4*0,6                            | 28,800  |           |                |
| 3  | K | 460341113 | Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích přes 500 do 1000 m                   | m3 | 28,800                                     | 125,00  | 3 600,00  | CS ÚRS 2025 02 |
| 4  | K | 460341121 | Příplatek k vodorovnému přemístění horniny dopravními prostředky při elektromontážích za každých dalších i započatých 1000 m | m3 | 259,200                                    | 26,20   | 6 791,04  | CS ÚRS 2025 02 |
| VV |   |           |  |    | 28,8*9 *Přepočtené koeficientem množství   | 259,200 |           |                |
| 5  | K | 460361121 | Poplatek za uložení zeminy na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04  | t  | 51,840                                     | 350,00  | 18 144,00 | CS ÚRS 2025 02 |
| VV |   |           |  |    | 28,8*1,8 *Přepočtené koeficientem množství | 51,840  |           |                |
| 6  | K | 174111101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně  | m3 | 7,200                                      | 259,00  | 1 864,80  | CS ÚRS 2025 02 |
| VV |   |           |  |    | 120*0,4*0,3*0,5*50%"                       | 7,200   |           |                |
| 7  | K | 174151101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním strojně  | m3 | 7,200                                      | 159,00  | 1 144,80  | CS ÚRS 2025 02 |
| VV |   |           |  |    | 120*0,4*0,3*0,5*50%"                       | 7,200   |           |                |
| 8  | K | 469981111 | Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích  | t  | 25,920                                     | 289,00  | 7 490,88  | CS ÚRS 2025 02 |

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 1 000,00

|   |   |           |                                   |      |       |          |          |                |
|---|---|-----------|-----------------------------------|------|-------|----------|----------|----------------|
| 9 | K | 045002000 | Kompletační a koordinační činnost | soub | 1,000 | 1 000,00 | 1 000,00 | CS ÚRS 2024 02 |
|---|---|-----------|-----------------------------------|------|-------|----------|----------|----------------|

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 1 000,00

|    |   |           |  |      |       |          |          |                |
|----|---|-----------|--|------|-------|----------|----------|----------------|
| 10 | K | 081103000 | Denní doprava pracovníků na pracoviště | soub | 1,000 | 1 000,00 | 1 000,00 | CS ÚRS 2024 02 |
|----|---|-----------|--|------|-------|----------|----------|----------------|